
 
 

 

Rua Carijós, 166 - 5º andar - Centro - Belo Horizonte - MG - 30.120-060  
Tels.: (31) 3207.8507 - E-mail: assessoria.juridica@agenciapeixevivo.org.br  

Página 10 de 18 

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 

 

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/2020/ANA/CBHSF 

 ATO CONVOCATÓRIO Nº. 002/2024 

 

“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MELHORIAS DA MACRODRENAGEM EM 
ESTRADAS VICINAIS NA ALDEIA XOKÓ, PORTO DA FOLHA - SE” 
 

 

 

MODALIDADE: COLETA DE PREÇOS – TIPO:  MENOR PREÇO 

 

A Diretora Geral da Agência de Bacia Hidrográfica Peixe Vivo - Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições 

legais, acolhe o Parecer Jurídico APV nº. 058/2024 e HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado do processo referente à 

“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MELHORIAS DA MACRODRENAGEM EM 

ESTRADAS VICINAIS NA ALDEIA XOKÓ, PORTO DA FOLHA - SE”, conforme Ato Convocatório nº ATO CONVOCATÓRIO Nº. 

002/2024, DECLARANDO VENCEDORA a empresa: RGA ENGENHARIA EIRELLI - CNPJ nº 04.068.582/0001-07. 

  

Belo Horizonte, 8 de maio de 2024. 

 

 

 

______________________________________ 
ELBA ALVES SILVA 

Diretora Geral da Agência Peixe Vivo 
  

mailto:assessoria.juridica@agenciapeixevivo.org.br

		2024-05-08T18:24:18-0300
	ELBA ALVES SILVA:97229598672




